
Produktet klasike të sharrimit

Llojet e drurit

Kualiteti

Trashësia

Gjerësia

Gjatësia

Llojet e drurit

Kualiteti

Trashësia

Gjerësia

Gjatësia

Lloji i drurit

Kualiteti

Trashësia

Gjerësia

Lloji i drurit

Kualiteti

Trashësia

Gjerësia

Lloji i drurit

Kualiteti

Lloji i drurit

Kualiteti

Trashësia

Njomësia e drurit

Realizimi

Përdorimi

Njomësia e drurit

Realizimi

Përdorimi

Gjatësia

Njomësia e drurit

Përdorimi

Gjatësia

Njomësia e drurit

Përdorimi

Dimensionet 
e përhershme 
në dispozicion

Gjatësia

Njomësia e drurit

Përdorimi

Gjerësia

Gjatësia

Njomësia e drurit

Përdorimi

bredh i zi, larsh, bredh

0/I ose 0/II

sipas dëshirës së klientit

sipas dëshirës së klientit

kryesisht 4 m

Sasia minimale e blerjes tek marrja: 1 paketë  •  Sasia minimale e blerjes tek dorëzimi: 1 kamion

bredh i zi, larsh, bredh

A, AB, ABC, BC, D

17 deri në 95 mm

48 deri në 150 mm

kryesisht 4 m

bredh i zi

ndarja ekskluzive e llojeve: dru i prerë pa nyje, 
unaza shumë të ngushta vjetore, pamje perfekte

sipas dëshirës së klientit

sipas dëshirës së klientit

bredh i zi, larsh, bredh

B, BC, i aftë për zdrukthim (gdhendje), 
në larsh gjithashtu I/IV apo asortimente të tjera

38 deri në 200 mm

76 deri në 200 mm

bredh i zi, larsh

në larsh: LH: i aftë për zdrukthim (për gdhendje)  
I/IV, në njërën anë pa çarje, në anën tjetër max. 
1 cm çarje
LA: në njërën anë pa çarje, në anën tjetër max.  
1 cm çarje
LBI: në njërën anë me çarje të vogla, në anën tjetër 
me çarje të shëndoshë
në bredh të zi: LB: kualitet i pashëm 
LBI: kualitet jo i pashëm me vende-vende kaltërsi 

vetëm larshi austriak

AB, ABC, BC, C, asortimente të ndryshme janë të 
mundshme, shumë nga këto janë në magazinë

23/28/38/48 deri në 58 mm

i freskët apo i terur teknikisht

e prere apo jo e prere 

produkte të zdrukthtarisë, listela (llajsne), 
zbukurime, produkte të dyerve dhe dritareve

i freskët apo i terur teknikisht

prerje ose gjysëmprerje radiale, qoshe të papërpunuara

qoshe të dritareve, zbukurime të dyerve, balle dhe 
zbukurime për mobiljet me dru masiv, profile për 
veshje, listela (llajsne) për dritare dhe mobilje

kryesisht 4 m

i freskët apo i terur teknikisht

kasë harmonike për piano dhe për vegla harku

kryesisht 4 m (3 apo 5 m janë të mundshme)

i freskët apo i terur teknikisht 

kallëpe për beton, listela të kulmit, 
konstruksione të drurit

Larshi: Trashësia: 38, Gjërëia: 80/95/115/125/135/155/
175/195/215/235/255 mm
Bredhi i zi: Trashësia: 38/46/50, gjërësia: 
160/175/195/200/215/225/247 mm

3/4/5 m

KD 11+/-2%

Produktet BSH apo BSB, prodhim Duo- / Trilam, 
ndërtimi i objekteve

100 deri në 260 mm

3/4/5 m

i freskët apo i terur teknikisht

dërrasa të profilizuara, kallëpe për fasada, dysheme të anijes

Materiali i zdrukthtarisë

Lamellat (pllakat) radiale dhe qoshet masive

Dru i zëshem apo argjilor

Material ndërtimor, traj, dërrasa për ndërtimtari

Dru shumështresor i ngjitur

Dru i zdruguar (i gdhendur)

Lloji i drurit

Kualiteti

Trashësia

Gjërësia

Gjatësia

Njomësia e drurit

Përdorimi

bredhi i zi

BC, C, CD,  Çertifikimi-ISPM (ISPM Nr. 15) 
AT-ST8018

21 deri në 200 mm

60 deri në 200 mm

kryesisht 4 m

i freskët apo i terur teknikisht

arka, paleta, blloqe për paleta, arka të mdhaja, 
paketim industrial

Druri për paketim
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